2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2024  № 191
г.Окуловка

О внесении изменений в состав Совета по развитию территориального общественного самоуправления в Окуловском муниципальном районе

          Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в состав Совета по развитию территориального общественного самоуправления в Окуловском муниципальном районе, утвержденного постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.07.2023 №1152 «О Совете по развитию территориального общественного самоуправления в Окуловском муниципальном районе» (далее Совет):  включив в состав Совета в качестве председателя Совета Главу Окуловского муниципального района Смирнова М.А., в качестве секретаря Совета ведущего специалиста общего отдела Администрации Окуловского муниципального района Дмитриеву И.Н., исключив Иванюшко О.С..

           2.Считать  Петрову М.О., первого заместителя Главы администрации Окуловского муниципального района, членом Совета.

           3. Считать Пономарева С.Г. Главой Котовского сельского поселения.
           4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района     М.А. Смирнов
лс
№0191-п